% írC/7 r .;il',1.-iirii ivl U,'l I ú i ;r'irL
Casa do Legislativo Vereador Ênio da Gama

lNDlcAçÃo cMc/No s i:, /2oB

Exmo. Sr.
lgor Souza Costa
Presidente da Câmara Municipal de Congonhas

O Vereador que o presente subscreve, em coníormidade com as normas
regimentais vigentes, ouvido o Plenário, apresenta a Vossa Excelência a presente
indicação, no sentido de solicitar ao Executivo que providencie a adequação do curso das
águas na Rua Resplendor, na altura do no 25, com os fundos na Rua Carlito Coelho..

Justificativa

Os moradores da altura do número 25, da mencionada rua estão com problemas de
retenÇão de água e consequentemente infiltração, em razão do curso das aguas estar
inadequado..

Congonhas, 20 de setembro de 2023.

Lucas Santos icente

Cámara Municipal ds Congonhas

lilutilflililililililililtilililuil ilil
PROTOCOLO GERAL 3083/2023
Data:20/09/2023 - Horário: 11:51

Legirlatlvo

Cámara Municipal de Congonhas
Rua Or. PacíÍco Homem Júnior, 82, Cenho, Congonhas/MG - Telefone: (3í ) 3731-1840 - E-mail: camara@congonhas.mg.leg.br
www. congonhas.mg.leg.br

Vereador